CEEJAY FINANCE LIMITED

815-816, "ICONIC SHYAMAL", Shyamal Cross Road, 132 FT. Ring Road, Ahmedabad-380015.

Phone: (079) 40050927

(079) 26404594

26404689

Fax : (079) 26424457



Date: 22nd August, 2024

To, BSE Limited25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Scrip Code: 530789

Subject: Submission of Newspaper Publication - Notice in respect of information/intimation to the Shareholders regarding 31st Annual General Meeting scheduled to be held on 28th September, 2024 through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, we hereby enclose copies of the Notice published on 22nd August, 2024 in respect of information/intimation to the Shareholders regarding 31st Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, 28th September, 2024 at 11:00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

Kindly acknowledge the receipt of the same and take the above on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Ceejay Finance Limited

Kamlesh Upadhyaya Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

usiness

Kia, Tesla and others to recall over 1 lakh cars for faulty parts

Seoul, Aug 21 (IANS) Kia, Tesla and two other carmakers will voluntarily recall more than 100,000 vehicles due to faulty components, the transport ministry here said on Wednesday.

The four companies, including Ford Motor and GM Asia Pacific Regional Headquarters are recalling a combined 103,543 units of seven different models, the Ministry of Land, Infrastructure and Transport said in a statement, reports Yonhap news agency. The problems that prompted the recall include faulty hood software in Tesla's Model Y, lack of durability in the hydraulic electric control unit of Kia's Pride compact, a faulty brake booster in Ford's Lincoln MKX SUV and software problems in the electronic brake control module of GM's Cadillac Lyriq allelectric sedan, it said.

Vehicle owners can check the government's homepage www.car.go.kr or call 080-357-2500 to see if their

vehicles are subject to the recall, the ministry said. Earlier this month, BMW Korea, Hyundai Motor and two other carmakers voluntarily recalled more than 172,000 vehi-

CHANGE OF NAME

cles due to faulty compo-

I have changed my old name from KADARI SAIDKHA ALAMKHA to nev name KADRI SAEEDKHAN AALAMKHAN Add. 730-1 Noornagar Vatva Ahmedabad-382440

CHANGE OF NAME

2403

I have changed my old name from KADARI NAJMABIBI SAIDKHA to new name KADRI **NAJMABIBI SAEEDKHAN** Add. 730-1 Noornagar Vatva Ahmedabad-382440

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from ANSÁRI NOORULYEN **MOHMADSHABBIR** to new name ANSARI NOORULYEN MOHAMMED SHABBIR

Add. 108/552 Gujrat Housing Bord Bapunagar

CHANGE OF NAME

I have changed my old me from SFRA.I AHMAI to new name ANSARI **SIRAJAHMED MOHAMMADKALEEM** Add. 400/54 Dolatram Vaki

Ni Chali Rakhiyal 2402

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **FARJANABANU NURULLAMIYA TIRMIZI** to new name FARZANA **MUJAHIDMANSOOR BUKHARI**

Add. 53/451, Bombay Housing Board Colony, BHB Colony, Near Shahalam Roza,

Govt. F Colony, Shahalam Ahmedabad

WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION

ENGINEERING WORKS E-Tender Notice No. 17 of 2024- 25 date 14/08/2024 / e-Tender No : DRM-RJT 2024-25-E-42 **Name of Work**: Rajko Division:- Providing mobile (Android Base G.P.S. based surveillance tracking syste for monitoring of inspection & patrollin activity with AMC (Four years) Approximat NIT Cost: ₹49,7,7712.00 Earnest Money ₹99,600.00 e-Tender No : DRM-RJT-2024 25-E-43 Name of Work: Hapa- Good Yard: Interlocking of point No.501/502 503/504 with insertion of 03 trap points, Starter signals with Shunt. Approximate NIT Cost: ₹8,92,871.98 Earnest Money ₹17,900.00 Date & Time of Opening of Tender: 06/09/2024 15:00 Hrs. Office Address: Office Address: Divisiona Railway Manager (Engg.), Western Railway, Kothi Compound,Rajkot,Gujarat - 360 001

Like us on: facebook.com/WesternR

PUBLIC NOTICE

Take notice that the Flat No. 202, on 2nd Floor in Scheme known as "MIHIR APARTMENT" of Mihir Apartments Co. Operative Housing Society Limited situated at-Final Plot No. 396 of Sub Plot No. 7 and 8 in Town Planning Scheme No. 19 situated at Mouje: Shekha, Taluka: Sabarmati District -Ahmedabad was belonged to Shivnarayan Ishwarlal Patel and Shrmisthaben Ishwarlal Patel. and Sub Plot No. 7 & 8 was originally belonged to Ishwarlal Mithalal Patel and he died dt-29/08/2012 and his legal heirs i.e. (1) Kamlaben Ishwarlal, (2) Nilaben Ishwarlal, (3) Alpaben Ishwarlal, (4) Shilpaben Ishwarlal and (5) Gitaben Ishwarlal have Release their rights in favour of other legal heirs i.e. Shivnarayan Ishwarlal Patel and Shrmisthaben Ishwarlal entered into city Survey record vide mutation entry no. 3673 dt-13.08.2014 and Sub Plot No. 7 & 8 has re constructed by Dynamic Infra. a partnership firm and scheme known as "MIHIB Dynamic Infra, a partnership firm and scheme known as "MIHIF APARTMENT" and said property of Flat No. 202, came to Shivnarayan Ishwarlal Patel and Shrmisthaben Ishwarlal and they are agreed to sell the said property to Dharmdev Dilipkumar Sheth and Sheth Tejal Dharmdev, who in turn wants to avail financial assistance from my client IDFC First Bank Ltd by creating charge over the said property In view of the above, I hereby gives this notice to the public at large and calls upon all or any person's who have any public at large and calls upon all or any person/s, who have any right, title, interest in the "said property" to submit their objections and claims in writing along with supportive documentary proofs thereof, to the undersigned within a period of 10 (Ten) days of the date of publication of this notice, failing which it will be presumed that no claims or objections concerning the "said property" exist or if they do exist they stand waived hereinafter; and in such event if they do exist, they stand waived hereinafter; and in such even

nents. The four companies, also including Kia and KGM Commercial, recalled 172,976 units of 103 different models.

The recall happened due to an error with the airbag module inflator of some BMW 320d units and a wiring error of the second-row seats of over 43,000 units of Hyundai Motor's Santa Fe SUV.

Last month, Kia, Nissan Korea and three other carmakers voluntarily recalled more than 1,56,000 vehicles due to faulty components. The five companies, also including Hyundai Motor Co., Porsche Korea and Toyota Motor Korea Co., will recall 1,56,740 units of 32 different models.

The problems that prompted the recall include poor durability of the electronic control hydraulic unit of 1,39,478 units of the Sorento SUV model.

Also, 8,802 vehicles across eight Nissan models, including the Q50 model, were found to have defective manufacturing of the propeller shaft.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **NANJIBHAI BHALABHAI PARMAR** to new name NANJIBHAI **BHALABHAI KHANIYA Add.** 2/23, Vimal Jyoti Nagai Naroda, Ahmedabad

CHANGE OF NAME

2399

2399B

I have changed my old name from **BALUBEN NANJIBHAI PARMAR** to new name BALUBEN NANJIBHAI KHANIYA **Add.** 2/23, Vimal Jyoti Nagar Naroda, Ahmedabad

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from JAYESHKUMAR **NANJIBHAI PARMAR** to new name JAYESHKUMAR NANJIBHAI KHANIYA Add. 2/23, Vimal Jyoti Nagar Naroda, Ahmedabad 2399A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SHAIKH **TAHIRHUSAIN GULAMNABI** to new name SHAIKH TAHIRHUSEN **GULAMNABI** Add. 1297, Nav Ghari,

Kanch Ki Masjid Jamalpur Ahmedabad-380001

WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION

12-08-2024 Name of work : Rajkot Division S&T work in connection with (i) Providing RUB of BOX 4X2.5 size by pushing method Km.674.05 near closed LC-72 between THAN- LMC on SUNR-WKR section. (ii) roviding ROB in lieu of LC No.233 at Kn 880/7-8 between MDPR-KMBL section Tender Cost: ₹99.63.118.35 (Ninety Nine akh Sixty Three Thousand One Hundred Eighteen Rupees and Thirty Five Paisa only Earnest Money Deposit: ₹1.99.300/- (One Lakh Ninety Nine Thousand Three Hundred only) Tender Form Fee : ₹00.00 (ZERO) A Per Para-3, GCC-July-2022. Last Date & time for online apply: on Date 11-09-2024 up to 15:30 hours. Address of the office Divisional Railway Manager (S&T), Wester Railway, Kothi Compound, Rajkot-360001

Website particular: www.ireps.gov.in 77 Like us on: facebook.com/WesternRly PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public at large that, **Mr. Amitbhai Vikrambhai Shah Son o** Late Mr. Vikrambhai Chimanlal Shah and who was owner of a immovable Proper bearing Flat No. 203 on the Second Floor in the scheme known as New Reevedale Owners Association hence known as Parshwanath Apartment about 580 sq. mti land Sub Plot No.19, T.P. Scheme No. 8 situate, lying and being at Mouje: Dariyapur Kazipur, Taluka: Asarwa, in the Registration District of Ahmedabad and Sub District of Ahmedabad-6 (Naroda). Vikrambhai Chimanlal Shah member of the society vide shares Certificate No. 7 of 1994. After more than 14 years the Original share critificate than 14 years the Original share certificate was missing during repairs in the house, after making an affidavit a duplicate share certificate of Rs. 50/- was issued from the society on 20.10.2010 from the share: certificate No. 18. If the original share certificate is found inform with in 7 days.

Place : Ahmedabad Date: 21.08.2024 Place: Anmedanad Date: 21.08.2024

Jigar B. Shah (Adovacate)

Office Address: C-1, Ground Floor, Prema
Shoping Center, Bapa sitaram chowk,
New Naroda, Ahmedabad.

Place: Ahmedabad

Date: 21st August, 2024

"my client" will proceed to complete the transaction, which Please note. Ahmedabad D. N. MAKVANA - (ADVOCATE) C-1204, Elite Green, Opp. Vandematram Arcade, Vandemaram Road, Gota, Ahmedabad. [M] 7779072742

Bajaj Allianz General Insurance, HSBC India Announce Bancassurance Partnership

Pune, Bajaj Allianz General Insurance, one of the leading private general insurers in India, and HSBC India have announced a strategic part-nership to offer Bajaj Allianz General Insurance's comprehensive suite of insurance products and services to HSBC's vast customer base in India, based on a shared vision of financial inclusion and customer empowerment across the country.

With this partnership, customers will benefit from personalized insurance solutions tailored to their specific needs, ensuring optimal coverage. The collaboration will provide enhanced services by leveraging the combined expertise, extensive resources, and innovative technologies of both organizations,

helping enrich the client's

financial security.

Speaking on the announcement, Mr. Tapan
Singhel, MD & CEO, Bajaj Allianz General Insurance, said, "We are pleased to announce our partnership with HSBC, a global financial institution with a strong presence in India. Through this collaboration, we aim to provide comprehensive insurance solutions to HSBC's valued customers. HSBC's wellestablished network, cou-



(L-R) Mr. Tapan Singhel, MD & CEO, Bajaj Allianz General Sandeep Batra, Head, Wealth and Personal Banking, HSBC India

pled with our insurance and innovative financial expertise, creates a powerful synergy that will en-

solutions.

By combining our able us to offer tailored strengths, we strive to

Private corporate investment to surge 54 pc to Rs 2.45 lakh crore in 2024-25: RBI report

Mumbai, Aug 21 (IANS) India's private corporate investment is estimated to surge by 54 per cent to ?2,45,212 crore in 2024-25 from ?1,59,221 crore in 2023-24 based on "the phasing profile of the pipeline projects' finances," according to an RBI study. Phasing plans also indicate that aggregate capital expenditure intended by the private corporate sector in 2023-24 increased significantly by about 57 per cent over the preceding year, the study states. The investment intentions of private corporates remained buoyant during 2023-24 as reflected in higher total number of projects as well as the total cost of projects sanctioned by banks[FIs with green field projects account. sanctioned by banks/FIs, with green field projects accounting for the lion's share of about 89 per cent in the total cost of projects financed, the study adds.

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given to the public that the process of taking on lease all that piece and parcel of land more particularly described in the Schedule hereunder written ("Land"). All persons/entities including inter-alia any bank and/or financial institution and/or authority having any direct or indirect

claim, objection, demand, share, right, interest and/or benefit in respect of or against the said Land or any part/portion thereof, by way of sale, transfer, assignment, exchange, right, title, interest, share, benefit, lease, sub-lease, tenancy sub-tenancy, license, lien, mortgage, charge, encumbrance, occupation, care-taker basis, covenant, trust, easement gift, inheritance, bequest, maintenance, possession, development rights, right of way, reservation, family arrangement/settlement, agreement, lis-pendens, decree or order of any Court of Law, partnership or allotment of otherwise howsoever and of whatsoever nature are hereby requested to give notice thereof in writing, along with documentary evidence, within 7 (seven) days from the date hereof, failing which, the claim or claims, if any, of such person or persons will be considered to have been waived, released, relinquished and/or abandoned.

THE SCHEDULE HEREINABOVE REFERRED TO (Description of the Land) Dated this 21st day of August, 2024

S.no	Village Name	Taluka	District	Survey No.	Current Owner(s)	Area (Hec)	Area (in Acres)
1	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	680	Chauhan Dashrathbai Virsinh Chauhan Hansbai Dhanji	4.399	10.87
2	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	681	Chauhan Dhanji Ranmalji Chauhan Hansbai Dhanji Chauhan Ishwarsinh Dhanji Chauhan Deepsinh Dhanji	6.52	16.11
3	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	682	Chauhan Mahendrasinh Virsinh Chauhan Narendrasinh Virsinh	5.751	14.21
4	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	683	Chauhan Dhanji Ranmalji	3.82	9.44
5	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	679	Rajput Rupabhai Ajabhai	0.68	1.68
6	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	923	Chauhan Pravinsing Mohansinh	1.821	4.5
7	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	923/p1	Patel Hamirabhai Khemabhai	1.554	3.84
8	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	923/p2	Chauhan Bhagwansinh Balvantsinh Chauhan Vikramsinh Balvantsinh	2.651	6.55
9	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	924	Chauhan Rekhbai Bhikhji Chauhan Usabbai Bhikhji Chauhan Ratanbai widow of Bhikhji Khetaji Chauhan Sarbai widow of Bhikhji Khetaji	1.663	4.11
10	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	926	Thakor Hadmatsing Udesinh	1.36	3.36
11	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	947	Chauhan Ranubha Khanji	4.516	11.16
12	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	927/p1	Chauhan Bhagawansing Balvantsinh Chauhan Vikramsing Balvantsing	2.711	6.7
13	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	941	Chauhan Mehbatsing Ganpatsing	2.246	5.55
14	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	943	Chauhan Samdarsing Khanji	2.258	5.58
15	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	944	Chauhan Pravinsing Mohansing	1.372	3.39
16	Dantiya	Tharad	Banaskantha (GJ)	946	Chauhan Samdarsing Khanji	1.651	4.08
17	Valadar	Tharad	Banaskantha (GJ)	6	Chauhan Balvantsing Jujarsing	2.768	6.84
18	Valadar	Tharad	Banaskantha (GJ)	8	Chauhan Balvantsing Jujarsing	1.17	2.89
Dha	Dhaval M. Barot Advocate Amaresh Kumar Singh / Sourav				/ Sharma		

Dhaval M. Barot Advocate 18, Prakash Society, Opp. Sunrise Park, Drive-In Road, Vastrapur Ahmedabad – 380054 Mobile - 9825045102

Email ID - dhaval18@yahoo.com

81/1, Adchini, Sri Aurobindo Marg New Delhi - 110017 Ph: 011 6638 7000 Mobile - 9810032129, 8141911658 Email ID- amaresh.singh@hsalegal.com sourav.sharma@hsalegal.com

SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] Registered Öffice: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village: Changodar, Dist: Ahmedabad - 382 213 NOTICE FOR 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, the 21st September, 2024 at 2.00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 22nd July, 2024 convening the AGM in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs, General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard and SEBI circular dated 6th October, 2023 and 7th October, 2023. Accordingly, the Company has sent the Annual Report 2023-24 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at - www.sakarhealthcare.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of National Stock Exchange of Ìndia´Limited at

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, the 15th September, 2024 to Saturday, the 21st September, 2024 (both days inclusive), for the purpose of 20th AGM of the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	21st August, 2024
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 18th September, 2024
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 20th September, 2024
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of	14th September, 2024

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can

ı	said Notice of AGM.			
6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 20th September, 2024		
7	Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.		
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com		
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533		

By Order of the Board, for SAKAR HEALTHCARE LIMITED **Bharat Soni**

Date: 21.08.2024 **Company Secretary & Compliance Officer** Place: Nadiad

Indian stock market outperformed Warren Buffett's company in last 25 years: Report

Mumbai, Aug 21 (IANS) The Indian stock market out-performed the world's richest investor Warren Buffett's company Berkshire Hathaway in terms of return in the last 25 years, an AMC company report said. Helios, an India focused Singapore-based asset management company, said in a report that the Nifty 500 index has given 12.56 per cent annual return as compared to 9.52 per cent by Berkshire Hathaway and that, too, in US Dollar terms between July 31, 1000 to July 31, 2024. The const further said. 31, 1999 to July 31, 2024. The report further said, "During this period, India also had to face many challenges, which included the US sanctions imposed on India after the May 1998 nuclear bomb test and the Kargil war in 1999.

CHANGE OF NAME

services, including bank-I have changed my minor ing, asset management son's old name from and insurance, we are SURESHKUMAR committed to delivering a KANTILAL PRAJAPATI to distinctive offering for our ew name SURESHKUMAR customers. We are happy **GOPALBHAI PRAJAPATI** to partner with Bajaj Allianz Add. 99/A/7. Hathikhana and are excited to bring Lokhand's Godown. Asarva, Ahmedabad best-in-class insurance products to our customers. 2401

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **HEMA** KARTARMAL GOPLANI to new name THARWANI **ANCHAL BHARATBHAI** Add. 457/A, Sindhi Colony, Nr. Main Sindhi School. Sardarnagar, Ahmedabad 2398A

DEVELOPMENT SUPPORT AGENCY OF GUJARAT

At autonomous Society promoted by Tribal Development Department, Govt.of Gujarat

(Phone no.079-232-52257)

E-Tender File No.VKY/2023/3049/D-SAG CORRIGENDUM-3

Development Support Agency of Gujarat (D-SAG) invites e-tender from including bidders for "Selection of a Design and Project Management Consultant (DPMC) for Museum, Curation and Allied Works of National Tribal Freedom Fighters Museum at Garudeshwar, Rajpipla, Narmada District". The tender for the same was published on Dated, 01.08,2024 Regarding the same Pre Bid Meeting was held on 12/08/2024 and Dt.17/08/

2024 respectively. **Important Dates:**

businesses to navigate

uncertainties with financial

security. Together, we are committed to enhancing

insurance penetration and

promoting financial inclu-

promoting financial inclusion for a more secure financial future in India."

Mr. Sandeep Batra,
Head, Wealth and Personal Banking, HSBC India,
said, "As the only international bank in India offer

tional bank in India offer-

ing a full suite of financial

Reply of Pre Bid Queries can be Date.22/08/2024. Time 10.00 AM onwards download from https://tender.nprocure.com/

Interested bidders are requested to refer the corrigendum and Clarification of Queries of Pre Bid Meeting, More details can be obtained from the office of Chief Executive officer, Development Support Agency of Gujarat, 3rd Floor, Birsa Munda Bhavan, Gandhinagar, Gujarat-382010. Phone : (079) 22352257, Email:

ceo-dsag@gujarat.gov.in Chief Executive Officer **Development Support Agency of Gujarat** INF/820/2024-25

Gandhinagar

VALSAD MUNICIPALITY, VALSAD E-TENDERING NOTICE NO.../TWO BID SYSTEM

Valsad Municipality, Valsad, Dist. Valsad, Gujarat invites on line e-tenders 15th fincance Scheme from the government registered firms in apex category for the following works.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost EMD Tender Fee Category of Registration				
1	Construction of 40 (20+20) lakh liter UG Sump SITC of Pumping Machinery Transformers with Rising Main Construction of Storage Room RCC Trimix Road Smart Water Leakage Detector plus at Abrama Head- Works.	Rs. 2,58,17,292/- +18% GST Rs. 3,04,650/- Rs.7,080/- Class "A"				

MILESTONE DATES Name of Website https://www.nprocure.com Start Date for Download On line Tender On Date: 23/08/2024 Last Date for submission of on line Tender On Date: 13/09/2024 Last Date of Submitting the Tender Fee, E.M.D and Up to Date: 19/09/2024 relevant Documents of the Tender at mentioned address Date of Opening for on line Tender Date: 20/09/2024

For more information on above mention work visit website www.nprocure.com. Tender Fee in the Form of Demand Draft only and EMD in the Form of FDR/Demand Draft in favor of The Chief Officer, Valsad Nagarpalika, Valsad. Valsad Nagarpalika in its sole discretion and without assigning and reason whatsover reserves the right to accept and or reject any or all Tender. Valsad Nagarpalika does not bind itself to accept the lowest tender

CHIEF OFFICER ADMINISTRATOR INF/Valsad/225/2024 VALSAD MUNICIPALITY VALSAD MUNICIPALITY

GROUP

Advocates

CEEJAY FINANCE LIMITED

CIN: L65910GJ1993PLC019090

Regd. Office: C.J. House, Mota Pore, Nadiad-387001, Gujarat. Phone No.: 0268-2562633, E-Mail: cs@ceejayfinance.com, Website: www.ceejayfinance.com

NOTICE TO THE MEMBERS FOR 31ST ANNUAL GENERAL MEETING

1. NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Saturday, 28th September, 2024 at 11.00 a.m. (IST) to transact the Business set out in the Notice calling AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder as well as Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('LODR') read with Ministry of Corporate Affairs' ("MCA") Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No.20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 02/ 2021 dated 13th January, 2021, Circular No.02/2022 dated 05th May, 2022, Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022 and Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 and other applicable Circulars issued by the MCA and SEBI ('relevant Circulars').

2. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with Annual Report for the FY 2023-24 will be sent only by electronic mode to all the members of the Company whose email address are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.ceejayfinance.com and on the website of the Stock Exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

3. Manner of casting vote(s) through e-voting: (a) members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system ("e-voting"). (b) the manner of voting remotely ("remote evoting") by members holding shares in Demat mode, Physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company and website of the CDSL at www. evotingindia.com. (c) the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM.

4. Manner of registering/updating email addresses: (a) members holding shares in Physical mode requested to register/update their email addresses and mobile no. by providing Form ISR-1 and ISR-2 available on the website of the Company at www.ceejayfinance.com as well as on the website of RTA at www.linkintime.co.in (b) members holding shares in Demat mode, who have not registered/updated their email addresses, are requested to register/update their email addresses with depository participants with whom they maintain their Demat accounts.

5. Dividend: Members are requested to note that a dividend of Rs. 1.20/- per equity share (i.e.12%) has been recommended by the Board of Directors for the Financial Year ended 31st March, 2024, subject to the approval of members at the ensuing AGM. The Company has fixed Friday, 13th September, 2024 as Record Date for the purpose of AGM and payment of Dividend.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of Finance Act, 2020, the dividend income will be taxable in the hands of members w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to members at the prescribed rates. Necessary information in this regard is provided in the Notice convening the AGM of the Company.

6. Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instruction for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting during the AGM.

> For, Ceejay Finance Limited Sd/-Kamlesh Upadhyaya **Company Secretary**

રક્ષા મંત્રી રાજનાથ સિંહ

ર ૩મીથી અમેરિકાના પ્રવાસે

નવી ગતિ મળશે. તેમજ સંરક્ષણ

ક્ષેત્રે અનેક સહયોગ વધુ મજબૂત

થશે. આ સિવાય અમેરિકાની

મુલાકાતથી બંને દેશો વચ્ચે વૈશ્વિક

વ્યૂહાત્મક ભાગીદારી વધુ વ્યાપક

થવાની આશા છે. સંરક્ષણ પ્રધાન

યુએસ સંરક્ષણ ઉદ્યોગ સાથે રાઉન્ડ

ટેબલ બેઠક પણ કરશે. જેમાં

સંરક્ષણ ઉદ્યોગ સાથે ચાલી રહેલા

કામ અને ભવિષ્યના સંરક્ષણ કરારો

પર ચર્ચા કરવામાં આવશે. આ

મુલાકાત દરમિયાન તેઓ ભારતીય

સમુદાય સાથે પણ વાતચીત કરશે.

મુલાકાત દૅરમિયાન રક્ષા મંત્રી

અમેરિકન ફર્મ જનરલ ઇલેક્ટ્રિક

સૂત્રોનું કહેવું છે કે તેમની

(એજન્સી)ભોપાલ,

મધ્યપ્રદેશના બાલાઘાટના એક

ગામના લોકોએ એક અનોખો

નિર્ણય લીધો છે. યુવાનોમાં વધતા

નશાની લત સામે અભિયાન શરૂ

કર્યું છે. ગ્રામજનોએ ભેગા મળીને

દારૂ પીવા અને નશામાં આવવા

તેમજ દારૂ બનાવવા પર પ્રતિબંધ

મુકવાનો નિર્ણય લીધો છે. આ અંગે

ગામમાં જાહેરાત કરવામાં આવી છે.

વ્યસન મુક્તિના નિયમોનો ભંગ

કરનાર ઍને ગામમાં દારૂ વેચનારા

પર ૫૦,૦૦૦ રૂપિયાનો દંડ અને

માહિતી આપનારને ૧૦,૦૦૦

રૂપિયાનું ઈનામ જાહેર કરવામાં

પાસે આવેલા બગદરા ગામના

રહેવાસીઓએ નશાની લત સામે

અવાજ ઉઠાવ્યો છે. એવું કહેવામાં

બાલાઘાટ જિલ્લા મુખ્યાલય

દારૂબંધી અને

ગામને નશા

બુના વવાની

દિશામાં એક

પગલું ભર્યું છે.

બાલાઘાટના

આવ્યું છે.

મધ્યપ્રદેશના બગદરા

લક્ષ્મી ઇન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ ટેકનોલોજી, સરીગામ દ્વારા રક્તદાન શિબિરનું આયોજન

(પ્રતિનિધિ) સરીગામ, સરીગામ સ્થિત લક્ષ્મી ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ ટેકનોલોજી, સરીગામના રાષ્ટ્રીય સેવા યોજના સેલ દ્વારા વલસાડ રક્તદાન કેન્દ્ર અને અતુલ ગ્રામીણ વિકાસ ફંડના સહયોગથી આજે રક્તદાન શિબિરનું સફળતાપૂર્વક આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. સંસ્થાના કેમ્પસમાં આયોજિત આ કાર્યક્રમને અભૂતપૂર્વ પ્રતિસાદ મળ્યો હતો, જેમાં ડિગ્રી, ડિપ્લોમા, B.Voc, અને D.Voc એન્જિનિયરિંગના કુલ મળીને ૪૨ જેટલા વિદ્યાર્થીઓ, તેમજ ફેકલ્ટી સભ્યો એ રક્તદાન કાર્યક્રમના મૂલ્યવાન સેવાયજ્ઞમાં રક્તનું દાન આપી સમાજસેવાનું દ્રષ્ટાંત પૂરું પાડ્યું.

આ પહેંલ રક્તદોનની નિર્ણાયક જરૂરિયાતના ઉપલક્ષે આયોજિત કરવામાં આવેલ અને તેનો હેતુ યુવાનોમાં સામાજિક જવાબદારીની ભાવના જગાડવાનો હતો. સહભાગીઓ, જેમણે આ જીવન-બચાવ હેતુ માટે ઉદારતાથી યોગદાન આપ્યું હતું, તેઓને સમાજના રક્તની જરૂરિયાત વાળા સમુદાયને ટેકો આપવામાં તેમની મહત્વપૂર્ણ ભૂમિકાને

ભારતની અગ્રણી ઇન્ટિગ્રેટેડ

ડાઉનસ્ટ્રીમ ઓઇલ કંપનીઓમાંની

એક અને સૌથી ઝડપથી વિકસતા

ખાનગી ઇંધણ નેટવર્ક નયારા

એનર્જી લિમિટેડે નોવેલ એબ્સોર્બન્ટ

ટેક્નિક દ્વારા કેરોસીન જેવા

પેટ્રોલિયમ ડિસ્ટીલેટ્સની

ગુણવત્તામાં નોંધપાત્ર સુધારો કરવાના હેતુથી એક ઇનોવેટિવ

પ્રોસેસની સંફળતાપૂર્વક પેટન્ટ

મેળવી છે. આ સફળતા મિનરલ

ટર્પેન્ટાઇન ઓઈલ, એવિયેશન

ટર્બાઇન ફ્યુઅલ, ઉત્કૃષ્ટ કેરોસીન

ઓઈલ અને પેટ્રોલિયમ સોલવન્ટ્સ

સહિત પેટ્રોલિયમ પ્રોડક્ટ્સની

વેચાણક્ષમતા અને સ્થિરતામાં

પ૪૫૭૯૭ તરીકે નોંધાયેલી આ

પેટન્ટ કેરોસીન જેવા પેટોલિયમ

ઈન્ડિયન પેટન્ટ નંબર

વધારો કરે છે.



ઓળખીને, સ્મારક ભેટ બેગ અને પ્રશંસા પ્રમાણપત્રથી સન્માનિત કરવામાં આવ્યા હતા.લક્ષ્મી ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ ટેક્નૉલૉજીના ડાયરેક્ટરશ્રી ડૉ. બસાવરાજ પાટીલે સભાને સંબોધિત કરી, સામૂહિક સામાજિક જવાબદારીની ભાવનાને ઉત્તેજન આપવા માટે આવી પહેલોના મહત્વ પર પ્રકાશ પાડ્યો. તેમણે सं । रात्म । सामा थि । परिवर्तन ચલાવવા માટે સામૂહિક પ્રયાસોની શક્તિ પર ભાર[ે] મૂક્યો અને વિદ્યાર્થીઓને ભવિષ્યની સામુદાયિક

મું**બઇ,** ડિસ્ટીલેટ્સને રિફાઇન કરવા માટે

એક આધુનિક પ્રોસેસ રજૂ કરે છે,

જે પ્રોડક્ટના રંગની ગુણવત્તા અને

તેની સ્થિરતા સંબંધિત સતત

પડકારોનું સમાધાન કરે છે. આ શોધ

પ્રોડક્ટની ધારણા તથા ઉપયોગને

અસર કરતા ખૂબ જ

भढ़त्वना गुशब्ता

પરિબળ એવા સેબોલ્ટ

કલરને સુધારે છે અને

સ્થિર કરેઁ છે તથા એક

નાઇટ્રોજન અને ભેજનું

નયારા એનર્જીની

પ્રમાણ ઘટાડે છે.

નવીન પ્રોસેસમાં એક સરળ ત્રણ

પગલાંના અભિગમનો સમાવેશ

થાય છેઃ એબ્સોર્પ્શન ટ્રીટમેન્ટઃ

કેરોસીન જેવા પેટ્રોલિયમ

ડિસ્ટીલેટ્સ એબ્સોર્બન્ટ બેડમાંથી

પસાર થાય છે અને અનિચ્છનીય

દૂષણોને ઘટાડીને અસરકારક રીતે

સેંબોલ્ટ કલર અને સ્થિરતામાં

વધારો કરે છે. હાઇડ્રોકાર્બન

રિકવરીઃ સરફેસ હાઇડ્રોકાર્બન

કન્ટેન્ટની રિકવરી માટે, પર્યાવરણીય અસરને ઓછી કરવા

અને રોર્સ રિકવરીને ઓપ્ટિમાઇઝ

કરવા માટે વપરાયેલા એબ્સોર્બન્ટને

પાણીથી ટ્રીટ કરવામાં આવે છે.

ઓ ગેંનિક

નચારા એનર્જીએ ઇનોવેટિવ રિફાઇનિંગ ટેક્નિક્સ

દ્ધારા કેરોસીનની ગુણવત્તા વધારવા નવી પેટન્ટ મેળવી

સેવા પ્રવૃત્તિઓમાં સક્રિયપણે ભાગ લેવા પ્રોત્સાહિત કર્યા. ડો. પાટીલે કાર્યક્રમને સફળ બનાવવામાં અમૂલ્ય સહયોગ આપવા બદલ તમામ સહભાગીઓ અને સહયોગી સંસ્થાઓનો હૃદયપૂર્વક આભાર વ્યક્ત કર્યો હતો. એનએસએસ કોઓર્ડિનેટર પ્રો. કૌશિક પનારાની આગેવાની હેઠળ એનએસએસ સેલના સમર્પિત પ્રયાસો અને વિદ્યાર્થી સ્વયંસેવકો દ્વારા રક્તદાન શિબિરનું સફળ અમલીકરણ શક્ય બન્યું હતું. વલસાડ રક્તદાન કેન્દ્રની ટીમ સાથેની તેમની પ્રતિબદ્ધતા અને સંકલનને કારણે કાર્યક્રમનું સુચારુ

ઑફ ટેક્નોલોજી, સમુદાય સેવા અને સામાજિક જવાબદારી પ્રત્યેનું સમર્પણ ચાલુ રાખીને ભવિષ્યમાં વધુ પ્રભાવશાળી કાર્યક્રમોનું આયોજને કરવા માટે પ્રતિબદ્ધ છે. સંસ્થાનો એનએસએસ સેલ રક્તદાન શિબિરને જબરદસ્ત સફળ બનાવવા માટે તમામ દાતાઓ, સ્વયંસેવકો અને સહયોગી સંસ્થાઓનો તેમની મહત્વની ભૂમિકા માટે નિષ્ઠાપૂર્વક આભાર માને છે, અને ભવિષ્યમાં વધુ પ્રભાવશાળી કાર્યક્રમોનું આયોજન

ગાંધીનગર સ્થિત સ્વર્ણિમ

સ્ટાર્ટઅપ એન્ડ ઈનોવેશન

યુનિવર્સિટીએ હાલમાં જ સ્વર્ણિમ

ઈન્સ્ટીટ્યૂટ ઓફ લૉ હેઠળ બે નવા

પ્રોગ્રામ લોન્ચ કર્યા હોવાની જાહેરાત

કરી છે. આ બે નવા કોર્સ- ત્રણ

વર્ષનો એલએલબી કોર્સ અને પાંચ

વર્ષનો ઈન્ટિગ્રેટેડ બી.એ.

એલએલબી કોર્સ શૈક્ષણિક વર્ષ

૨૦૨૪-૨૫થી શરૂ થશે. બંને કોર્સને ભારતની કાનૂની પ્રેક્ટિસ

અને કાયદા શિક્ષણ બારે કાઉન્સિલ

ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા મંજૂરી

પ્રક્રિયા શરૂ થઈ ચૂકી છે, યુનિવર્સિટી

આ કોર્સિસ માટે લાયક ઉમેદવારોને

આ પ્રોગ્રામની એડમિશન

આપવામાં આવી છે.

અમેરિકી રાષ્ટ્રપતિના રાષ્ટ્રીય સુરક્ષા મામલાના સહાયક જેક સલવિન સાથે મુલાકાત કરશે. મોંદીના ન્યૂયોર્ક પ્રવાસ પહેલા રક્ષા મંત્રી રોજનાથ સિંહની અમેરિકા મુલાકાતને ઘણી મહત્વપૂર્શ માનવામાં આવે છે.

ભારતના રક્ષા મંત્રી રાજનાથ

સિંહ ૨૩ ઓગસ્ટે અમેરિકા જશે.

અમેરિકી સંરક્ષણ સચિવ લોયડ

ઓસ્ટિનના આમંત્રણ પર તેઓ ૨૬

ઓગસ્ટ સુધી ત્યાં રહેશે. આ

દરમિયાન તેઓ યુએસ ડિફેન્સ

સેક્રેટરી સાથે બેઠક કરશે. સંરક્ષણ

સહયોગને મજબૂત કરવા પર ચર્ચા

થશે. આ સિવાય રક્ષા મંત્રી

સંચાલન સુનિશ્ચિત થયું. હતો તેમજ જેલમાંથી ચાર્જર અને ગજેરા ચેરિટેબલ ટ્રસ્ટ, સુરત દ્વારા સંચાલિત લક્ષ્મી ઇન્સ્ટિટ્યૂટ કેબલ મળી આવ્યા હતા. સમગ્ર ૨૦ ઓગષ્ટ મંગળવારે સવારે ૯

સ્વર્ણિમ સ્ટાર્ટઅપ એન્ડ ઈનોવેશન

યુનિવર્સિટીએ નવો પ્રોગ્રામ શરૂ કર્યો

ગાંધીનગર, અરજી કરવા આમંત્રિત કરે છે.

ગોધરા સબ જેલમાં કાચાકામના કેદી પાસેથી મોબાઈલ ફોન મળી આવ્યો (પ્રતિનિધિ) ગોધરા, ગોધરા શહેરમાં આવેલી સબજેલમાંથી કાચા કામના કેદી પાસેથી મોબાઇલ ફોન મળી આવ્યો

મામલે ગોધરા શહેર એ ડિવિઝન પોલીસમથકે ફરિયાદ નોંધાવા પામી પ્રાપ્ત માહિતી મુજબ ગોધરા શહેરના જેલ સ્ટાફ ક્વાર્ટર ખાતે રહેતા દિનેશભાઈ મહાસુખભાઈ બારિયાએ ગોધરા શહેર એ ડિવિઝન પોલીસમથકે ફરિયાદ નોંધાવી હતી. જેમાં તેઓએ જણાવ્યું હતું કે તેઓ ગોધરા શહેરમાં આવેલી સબજેલ ખાતે ફરજ બજાવે છે.ગત

વાગ્યાની આસપાસ સબજેલ ઝડતી

સ્કવોડ દ્વારા તપાસ હાથ ધરવામાં

કાયદા ક્ષેત્રે ઉભરતી

જરૂરિયાતોને ધ્યાનમાં રાખતાં

સ્વર્ણિમ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ લૉ દ્વારા

ઓફર કરવામાં આવતા આ પ્રત્યેક

કોર્સ વિદ્યાર્થીઓને કાયદાકીય

સિદ્ધાંતોને સમજવા માટે મજબૂત

પાયો પૂરો પાડશે. જે વિદ્યાર્થીઓએ

કોઈપણ વિદ્યાશાખા (સ્ટ્રીમ)માં

૧૦+૨માં ઓછામાં ઓછા ૪૫%

માર્કસ મેળવ્યા હોય, તેઓ પાંચ

વર્ષના બી.એ. એલએલબી પ્રોગ્રામ

માટે અરજી કરવા પાત્ર રહેશે. ત્રણ

વર્ષના એલએલબી પ્રોગ્રામ માટે,

કોઈપણ ક્ષેત્રમાંથી સ્નાતક

ઉમેદવારો કે, જેમણે ઓછામાં

ઓછા ૪૫% ગુણ મેળવ્યા હોય તેઓ

આવી હતી.જે દરમ્યાન ગોધરા સબજેલના કાચા કામના કેદી સોયેબ અબ્દુલ સત્તાર પટેલના ખિસ્સામાંથી છુપાવી રાખેલો ચાલુ હાલતમાં સીમકાર્ડ સાથેનો મોબાઈલ ફોન મળી આવ્યો હતો.જે બાદ ઝડતી સ્કવોડ દ્વારા બેરેક નં ૭ માં તપાસ કરતા બાથરૂમની બારીના નીચેના ભાગે આવેલ પટ્ટીમાં છુપાવી રાખેલું ચાર્જર અને ૨ કેબલ મળી આવ્યા હતા.સમગ્ર ઘટનાને લઈને ગોધરા શહેર એ ડિવિઝન પોલીસમથકે ફરિયાદ નોંધાવવામાં આવી છે.

ગોધરા ફાયર વિભાગ દ્વારા હાથ ધરાયું

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા, ગોધરા શહેરનાં પશ્ચિમ વિસ્તારમાં આવેલી હોસ્પિટલોમાં

આજ રોજ ગોધરા ફાયર વિભાગ દ્વારા તાત્કાલિક ચેકીંગ કાર્યવાહી હાથ ધરવામાં આવી હતી.શહેરના પશ્ચિમ વિસ્તારમાં આવેલી મોટાભાગની હોસ્પિટલોમાં ફાયર સેફ્ટીનો અભાવ હોવાથી કાર્યવાહી કરવામાં આવી. હોસ્પિટલના સંચાલકો દ્વારા ફાયર એનઓસી લેવામાં ન આવતા ફાયર વિભાગ દ્વારા નોટિસો ફટકારવામાં આવી હતી.પશ્ચિમ વિસ્તારમાં આવેલ સેફ્ટી અંગેની કોઈ સુવિધાઓ ન હોવાનું બહાર આવવા પામ્યું છે. ત્યારે ગોધરા ફાયર વિભાગ દ્વારા ચેકીંગ હાથ ધરવામાં આવતા હોસ્પિટલ સંચાલકોમાં ફફડાટ વ્યાપેલો જોવા મળ્યો હતો.

હોસ્પિટલોમાં ચેકીંગ

ખાતે વિરોધ પ્રદર્શન કરવા મા આવ્યું હતું . અનેક નામી હોસ્પિટલોમાં ફાયર પશ્ચિમ રેલવે- રાજકોટ ડિવિઝન

લિમિટેડને GE-F404 ટર્બોફેન

એન્જિનના સપ્લાયમાં વિલંબનો

મુદ્દો અમેરિકન અધિકારીઓ સાથે

ઉઠાવશે. એન્જિનના સપ્લાયમાં

વિલંબને કારણે ભારતીય

વાયુસેનાને તેજસ સ૧છની

ડિલિંવરી બાકી છે. પ્રથમ તેજસ

સ૧છ ભારતીય વાયુસેનાને ૩૧

માર્ચ, ૨૦૨૪ સુધીમાં પહોંચાડવાનું

હતું, પરંતુ તેમાં લગભગ ૧૦ મહિનાનો વિલંબ થઈ રહ્યો છે.

તેજસ માર્ક-૨ વર્ઝન પણ રજૂ કરવાની

તૈયારી કરી રહ્યું છે. તેમાં ર્ય્ડે F414

જેટ એન્જિન પણ લગાવવામાં

આવનાર છે. ભારત અને અમેરિકા

સાથે મળીને આ એન્જિનને સંયુક્ત

રીતે બનાવવાનો પ્રયાસ કરશે.

રાજનાથ સિંહ આ મામલે રક્ષા સચિવ

લોયડ ઓસ્ટિન સાથે ચર્ચા કરશે, જેથી

એન્જિનનો સપ્લાય ઝડપી થઈ શકે.

આ મુલાકાત દરમિયાન ઉચ્ચ

ટેકનોલોજી ક્ષેત્રે ભારત-અમેરિકા

સંરક્ષણ સહયોગ વધારવા પર ચર્ચા

થશે. બંને દેશો વચ્ચે જેવલિન એન્ટી-

ટેક્ર ગાઈડેડ મિસાઈલ અને સ્ટ્રાઈકર

આર્માર્ડ વ્હીકલ જેવા મોટા સંરક્ષણ

પ્લેટફોર્મના સહ-ઉત્પાદન અંગે પણ

વાતચીત થશે.

સંરક્ષણ સૂત્રોએ જણાવ્યું કે ભારત

અખિલ ભારતીય વિદ્યાર્થી પરિષદ ધ્વારા પંચમહાલ જિલ્લાના વિવિધ સંગઠન સાથે મળીને ગોધરા શહેરના ચર્ચ સર્કલ ખાતે પોસ્ટર સાથે વિરોધપ્રદર્શનકરવામાં આવ્યું હતું,પશ્ચિમબંગાળનાકોલકાતામાટ્રેની ડોક્ટરસાથેથયેલબળાત્કારઅને હત્યાનાદોષીઓને ત્યાંની સરકાર દોષીને સર્વ રક્ષણ આપવા તથા સાક્ષી નષ્ટ કરવા ષડયંત્ર રચવાનો આક્ષેપકરીનેપંચમહાલખાત્ં .M.Cની મમતાસરકારનો વિરોધવ્યક્ત કરવામાં આવ્યો હતો તેમજ મેડિકલના વિદ્યાર્થીઓ ,ડોક્ટરની સુરક્ષા માટેક્ડકમાક્ડકપગલાલેવાજોઈએઅને ન્યાયની માંગમાટે ગોંધરા

(તરવીંર:-મનોજમારવાડી,ગોધરા)

એન્જિનિયરિંગ કાર્ય ઇ-ટેન્ડર સૂચના 17 વર્ષ 2024-25 તારીખ 14/08/2024 ઇ-ટેન્ડર નંબર : DRM-RJT-2024-25-E-42 **કાર્યનું નામ** :રાજકોટ ડિવિઝન: બેએમસી(ચાર વર્ષ)સાથે નિરીક્ષણ અને પેટ્રોલિંગ પ્રવૃત્તિના મોનિટરિંગ માટે મોબાઇલ (એન્ડ્રોઇડ બેઝ) જીપીએસ આધારિત સર્વેલન્સ ટ્રેકિંગ સિસ્ટમ પ્રદાન કરવી**. અંદાજિત કિંમત** ₹49,7,7712.00 અર્નેસ્ટ મની : ₹99,600.00 ઇ-ટેન્ડર નંબર : DRM-RJT-2024-25-E-43 કામનું **નામ :** હાપા ગુડ્સ યાર્ડ : શન્ટ સાથે 3 ટ્રેપ પોઈન્ટ સ્ટાર્ટર સિગ્રલ ની સ્થાપના સાથે પોઈન્ટ નં

501/502 અને 503/504 નું ઈન્ટરલોકિંગ

પશ્ચિમ રેલવે- રાજકોટ ડિવિઝન

<u>આરઓબી પ્રદાન કરવું</u> ટેન્ડર નંબર : DRM-RJT-24-25-SnT-E-11 **DT**. **12-08-2024 કામનું નામ :** રાજકોટ ડિવિઝન:એસ એન્ડ ટી કાર્યે ના સંબંધ માં (i` સુરેન્દ્રનગર-વાંકાનેર સેક્શન પર થાન-લાખામાર્<u>ય</u> ર પચ્ચે બંધ એલસી-72 નજીક કિમી 674.05 પર પુશિંગ પદ્ધતિ દ્વારા બોક્સ 4X2.5 સાઈઝ • ુખારયુબી પ્રદાન કરવું. (ii)મોડપુર - ખંભાળિય સેક્સર્ન વચ્ચે Km 880/7-8 પર LC નંબર 233 ન બદલે આરઓબી પ્રદાન કરવું. **કામની અંદાજિ**ત **કિંમત** : ₹99,63,118.35/- (નવાણું લાખ ત્રેસઠ હજાર એકસો અઢાર રૂપિયા અને પાંત્રીસ પૈસા અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ : (ફક્ત એક લાખ નવાણું હજાર ત્રણસો) **ટેન્ડર ફોર્મ કિંમત :** ₹00.00 (ફક્ત શૂન્ય) પેરા-3 મુજબ જીસીસી -જુલાઈ – 2022 ટેન્ડરની નકલ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય : 11-09-2024 થી 15:30 વગ્યા સુધી **ઓફિસ સરનામું** ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજમેન્ટ (એસ&ટી) પર્શ્ચિ રેલવે, કોઠી કમ્પાઉન્ડ, રાજકોટ - 360001,

ગામમાં દારૂ પર પ્રતિબંધ આવ્યું છે કે ગામમાં દારૂનું વેચાણ કરનારાઓને દંડ કરવામાં આવશે અને જે માહિતી આપશે તેમને ઇનામ આપવામાં આવશે. જતા નશાની લત અને પરસ્પર જાહેરનામામાં જણાવવામાં આવ્યું ઝઘડાઓ જોઈને ગ્રામજનોએ હતું કે જે કોઈ ગામમાં દારૂનું વેચાણ

કરતા પકડાશે તેને દંડ કરીને ખરીદ-વેચાણ પોલીસને હવાલે માટે રૂ.૫૦ કરવામાં આવશે. આ અંગે ૧૮મી હજારનો દંડ ઓગસ્ટની મોડી રાત્રે ગામમાં

બગદરાના ગ્રામજનોએ હવે જાતે જ ડીજે સાથે રેલી કાઢીને જાહેરાત કરવામાં આવી હતી. રેલીમાં મોટી સંખ્યામાં ગામના બાળકો, યુવાનો, વડીલો અને મહિલાઓ જોડાયા ગ્રામજનોએ ડીજે સાથે રેલી

યોજી દારૂબંધી અંગે સૌને માહિતગાર કર્યા હતા. રેલી કાઢીને લાઉડ સ્પીકર દ્વારા લોકોને માહિતી આપવામાં આવી હતી. લોકોએ જણાવ્યું કે પહેલા બગદરા એક ઓળખ ધરાવતા હતા પરંતુ હવે તેની ઓળખ દારૂ, જુગાર અને સફાબાજીથી થઈ રહી છે. જેના કારણે પંચાયત અને ગામના જાગૃત લોકોએ ગામને નશા મુક્ત બનાવવાનો નિર્ણય લીધો છે.

કુલ સ્વતંત્ર માલીકી કબજા ભોગવટામાં આવેલ રજી

ીસ્ટ્રીકટ અમદાવાદ સબ ડીસ્ટ્રીકટ અમદાવાદ-દ

(નરોડા) અસારવા તાલુકાના મોજે ગામ દરીયાપુર કાઝીપુરની સીમમાં આવેલ ટી.પી. સ્કીમ નં. ૮, સબ

પ્લોટ નં. ૧૯ આશરે ૫૮૦ ચો. વાર જમીન ૫ન્ આવેલ ન્યુ રીવડેલ ઓનર્સ એસોસીએશન કે જે શ્ર્

ાર્શ્વનાથ એપાર્ટમેન્ટ તરીકે ઓળખાય છે. જેમાં

બીજા માળે આવેલ ફ્લેટ નં. ૨૦૩ માં સભ્ય થત

ક્ષોસાયટી દ્વારા વિક્રમભાઈ ચીમનલાલ શાહને રૂા

૫૦/- નો એક એવા પ શેર તે શેર્સ સર્ટીફ્રીકેટ નં. ૭ થી

પo/-ના અંક અવા પ શર ત શસ સટીક કટ ન. ૭ થા સને ૧૯૯૪ માં ઈસ્યુ કરવામાં આવેલ. ત્યારબાદ ૧૪ વર્ષ ઉપરાંતના સમયથી ઓરીજીનલ શેર સર્ટીકીકેટ ઘરમાં સમારકામ વખતે ગુમ થઇ જતા સોગંદનામુ કરાવીને ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફીકેટ રૂા. પo/-ના એક એવા પ શેર તે શેર્સ સર્ટીફીકેટ નં. ૧૮ થી તા. ૨૦.૧૦.૨૦૧૦ ના રોજ સોસાયટી તરફથી

ઈસ્યુ કરવામાં આવેલ. સદરહુ ઓરીજીનલ શેન્ સટીફીકેટ મળી આવે તો દિન-૭ માં જાણ કરવી.

તા. ૨૧.૦૮.૨૦૨૪

જીગર બી. શાહ (એડવોકેટ)

સ્થળ : અમદાવાદ

ઠે. સી-૧, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, પ્રેરણા શોપીંગ સેન્ટર બાપાસીતારામ ચોક, કૃષ્ણનગર, અમદાવાદ પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ ડિવિઝન <u>ગેસ બેંકોના સપ્લાય, ઇન્સ્ટોલેશન અને</u>

કમિશનિંગ માટે કોન્ટ્રાક્ટ વર્ક ઈ-ટેન્ડર સૂચના નંબર : DRM(M)ADI/30 **2024-25 તારીખ : 16.08.2024** નીચેના કામ માટે પાત્ર કોન્ટ્રાક્ટરો પાસેથી ઈ-ટેન્ડરો મંગાવવામાં આવ્યા છે. **ટેન્ડર નં** : M/233/ગેસબેંક/24-25 **કામનું નામ :** અમદાવાદ ડિવિઝનના 06 અલગ અલગ રનિંગ રૂમ સ્થાનો જેમ કે VTA, SBI, PNU, DHG. BLDI અને GIM પર અન્ય એસેસરીઝ સાર્ પ<mark>ેસ બેંકોના સપ્લાય, ઇન્સ્ટોલેશન અન</mark>ે કમિશનિંગ માટે કોન્ટાક્ટ વર્ક. **કામની અંદાજિત** કિંમત : ₹17,74,442.50/- (સત્તર લાખ ચુંમોતે <u>ક્જાર ચારસો બેતાલીસ અને પચાસ પૈસા તમામ</u> ટેક્સ સહિત) <mark>બિડ સિક્યોરિટી (અર્નેસ્ટ મની</mark> ડિપોઝિટ) : ₹35,500/- (રૂપિયા પાંત્રીસ હજાર ાાંચસો માત્ર) અથવા લાગુ પડતું તે. **ટેન્ડર બંધ** કરવાની અને ખોલવાની તારીખ અને સમય 06/09/2024 ના રોજ 15:00 કલાકે બંધ થશે અને 06/09/2024 ના રોજ 15:30 કલાકે ખુલશે ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ શકાશે અને ટેન્ડર આમંત્રિત કરતી સત્તાધિકારીની ઓફિસનું **ારનામું :**ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (મિકેનિકલ) પશ્ચિમ રેલવે) બીજો માળ, મિકેનિકલ શાખા બ્રિજ પાસે. નરોડા રોડ

http://www.ireps.gov.in અમળે લાશક કરોઃ **f** facebook.com/Wester

સાકાર હેલ્થકેર લિમિટેડ [CIN: L24231GJ2004PLC043861]

૨જી. ઓફિસઃ બ્લોક નં.૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શનિવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૨૨મી જુલાઈ, ૨૦૨૪ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રોલય દ્વારા જારી કરાયેલા ર્પોરેપત્ર નં. ૨૦/૨૦ ૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ તથા સિક્યોરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના પરિપત્ર તા. ૬હી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અને ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અનુસાર મળશે. ઉપરોક્ત પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીઍ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.sakarhealthcare.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને નેશનલ સ્ટોંક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ રવિવાર, ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ થી શનિવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો સહિત) ૨૦મી AGM ના

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના

з.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, સાંજે ૫.૦૦ વાગે	
	રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪	
	. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.		
۶	રિમોર ઇ-વોરિંગ કરી શકશે નહીં	ગુભા માટેમ્બર ગુભગ માંજે પુ તુનુ વાગ્યા પછી	

આગ : અમદાવાદ

તારીખ : ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪

રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની

તારીખ અને સમય

ફતલાલ મિલ્સ કેપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩ ઇ મેઇલ આઇડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com

૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, સવારે ૯.૦૦ વાગે

સાકાર હેલ્થકેર લિમિટેડ વતી, ભરત સોની કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

વિશ્વરભરમાં જાણીતા કાચોથેરાપી ટેક્નોલોજીનો અમદાવાદમાં પ્રારંભ

મહત્વપૂર્ણ ફેરફાર આવી રહ્યો છે. વિશ્વ વધારે વ્યક્તિગત અને રોકથામ માટેના આરોગ્યસંભાળ તરફ ગતિ કરે છે, તેમાં આરોગ્ય જાળવી રાખવું અને લાંબા સમય સુધી બીમારી વિહોણું જીવન જીવીવું એ મહત્વનું છે. મેડીકેશન્સ અને ખર્ચ ઇન્વેસિવ સહિત પ્રક્રિયાઓના લાંબા

ગાળાના અસર વિશે વધતી જાગૃતિ સાથે, વધુ લોકો હોલિસ્ટિક સ્વાસ્થ્યના મહત્વને સ્વીકાર કરી રહ્યા છે અને એવી વિકલ્પિક સારવાર શોધી રહ્યા છે જે પ્રભાવશાળી અને

અમદાવાદ, પ્રાપ્ત કરી રહી છે. આ અદ્યતન આરોગ્ય ઉદ્યોગમાં નોન- ટેક્નોલોજી પરંપરાગત વિકલ્પિક ઇન્વેસિવ સારવાર તરફનો એક થેરાપી જેમ કે અક્યુક્પંચર, આયુર્વેદિક દવા, નિયમિત વ્યાયામ,

> અને અભિગમનો માર્ગ ખોલે

હવે જયારે તાજેતરમાં પેરિસ ઓલિમ્પિક્સ પૂર્ણ થયું અને ભારતવર્ષ એક સપનું જોઈ રહ્યું છે કે વર્ષ ૨૦૩૪માં ઓલિમ્પિક્સ અમદાવાદ ખાતે યોજાય, ત્યારે આપરા ભારતીય એથ્લિટ્સને તૈયાર

શરીર માટે નમ્ર હોય. ક્રાયોથેરાપી એ તેની અનેક ફાયદાઓ માટે ઝડપથી લોકપ્રિયતા 🔝 બહુ જ મહત્વપૂર્ણ ભૂમિકા ભજવશે.

અને સંતુલિત પોષણ સાથે મિશ્રિત થાય છે. સાથે મળીને, તે આરોગ્ય સમસ્યાઓના મૂળ કારણોને હલ કરે છે અને શરીરને નુકસાન ઓછું કરે છે, આરોગ્ય અને કલ્યાણ માટે એક વ્યાપક હોલિસ્ટિક

કરવા માટે આ ગ્લોબલ ટેંકનોલોજી

ટોટો ઈન્ડિયા દ્વારા ગુજરાતમાં ઉત્પાદન ઉત્કૃષ્ટતાનાં ૧૦ વર્ષની ઉજવણી

ઉત્ક્રષ્ટતાના એક દાયકાની ઉજવણીના ભાગરૂપ ટોટો ઈન્ડિયા દ્વારા ગુજરાતના હાલોલમાં તેના અત્યાધુનિક ઉત્પાદન એકમની ૧૦મી એનિવર્સરી ગૌરવભેર મનાવવામાં આવી હતી. ઓગસ્ટ ૨૦૧૪માં આરંભથી એકમ ભારતીય બજાર માટે ટોટોના



નાવીન્યતા, ગુણવત્તા અને સક્ષમતા આલેખિત કર્રે છે.

ટોટો ઈન્ડિયાનું હાલોલ એકમ જાપાની ગુણવત્તાનાં ધોરણોનું પાલન કરતાં ઉત્પાદોનું ઉત્પાદન કરે છે અને ઉચ્ચ ગુર્ણવત્તાનાં ઉત્પાદન

વ્યક્ટનું કાઇક્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

ધોરણો જાળવવા સાથે ૨૦૧૪થી ૪૦૦ ટકાથી વધુ આઉટપુટ સાથે કંપનીની વૃદ્ધિમાં નોંધપાત્ર યોગદાન આપે છે. લગભગ ૧૨૦૦ કર્મચારીઓને રોજગાર આપ્યો છે, જેમાં સ્થાનિક સમુદાયમાંથી ૮૦ ટકા છે, જે સાથે એકમ પ્રાદેશિક વિકાસ અને રોજગાર પ્રત્યે બ્રાન્ડની કટિબદ્ધતા દર્શાવે છે.

> ''ભારત ટોટો માટે વ્યૂહાત્મક બજાર છે અને અમને તેની ભરપૂર વૃદ્ધિની સંભાવના વિશે ખુર્શી છે,'' એમ ટોટો ઈન્ડિયા ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રા. લિ.ના મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર શ્રી શિયાઝાવા કાઝુયુકીએ જણાવ્યું હતું કે, "વધતા શહેરીકરણ, ખર્ચક્ષમ આવકો અને હાઈજીન તથા વેલનેસ

વધતી જાગૃતિ પ્રીમિયમ બાથરૂમ સમાધાન માટે માગણી પ્રેરિત કરે છે. અમારું લક્ષ્ય અમારું ડીલર નેટવર્ક વિસ્તારીને ટિયર-૨ અને ટિયર ૩ શહેરોમાં અમારી પકડ મજબૂત બનાવવાનું છે અને વિવિધ ગ્રાહક અગ્રતાઓને પહોંચી વળવા માટે પ્રોડક્ટોની વ્યાપક શ્રેણી રજૂ કરવાનું છે." આ ઈવેન્ટમાં પ્રોડેક્ટ નાવીન્યતા અને વૃદ્ધિની ગતિ દર્શાવવામાં આવી હતી, જે ભારતીય બજાર પ્રત્યે અને સ્થાનિક અર્થવ્યવસ્થા સાથે તેના કામ પ્રત્યે કંપનીની સમર્પિતતા આલેખિત કરે સીજે ફાઈનાન્સ લીમીટેડ

અરજી કરવા પાત્ર છે.

કોર્પોરેટ આઈડેન્ટીફીકેશન નં.ઃ એલ૬૫૯૧૦જીજે૧૯૯૩પીએલસી૦૧૯૦૯૦ ટર્ડ ઓફિસઃ સી.જે.હાઉસ, મોટા પોર, નડિયાદ - ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત, ફોનઃ૦૨૬૮૨૫૬૨૬૩૩, વેબસાઇટઃ www.ceejayfinance.com, ઇમેઇલઃ cs@ceejayfinance.com,

૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

૧. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી તમામ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડીયા ('સેબી') (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની સાથે વંચાણમાં લેતા મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ) દ્વારા જારી કરાયેલા તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦, તા.પમી મે, ૨૦૨૦ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦, તા.૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૦૨/૨૦૨૧, તા.૫મી મે, ૨૦૨૨ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૦૨/૨૦૨૨, તા.૨૮મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૧૧/૨૦૨૨, તા.૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ પરિપત્ર નંબર ૦૯/૨૦૨૩ તેમજ એમસીએ અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલ અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો ('સંબંધિત પરિપત્રો')ના પાલન અર્થે, કંપનીની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ('એજીએમ') વિડિઓ કોન્ફરંસીગઅન્ય દ્રશ્યશ્રાવ્ય માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા શનિવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૧૧-૦૦ વાગે નોટિસમાં જણાવેલ બાબતોનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજાશે.

૨. સંબંધિત પરિપત્રોના પાલન અર્થે, જે સભ્યોના ઈમેઈલ સરનામાઓ કંપની/ડિપોઝટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે નોંધાયેલા છે તેમને સભાની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ના વાર્ષિક અહેવાલ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.ceejayfinance.com અને સ્ટોક એક્સચેંજ, એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ

૩. ઈ-મતદાન દ્વારા મતદાન કરવાની રીતઃ

(ક) સભ્યોને એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ બાબતો માટે ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી (''ઈ-વોટિંગ'') દ્વારા પોતાનો મત આપવાની તક મળશે.

(ખ) જે સભ્યો ડીમટીરીયાલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં, કે ભોતિક (ફિઝિકલ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જે સભ્યોએ તેમના ઈમેઈલ સરનામાં નોંધાવ્યા નથી તેવા સભ્યોને અન્ય સ્થળેથી મતદાન કરવાની રીત (રિમોટ ઈ વોટીંગ) એજીએમ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. આ વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ તથા સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.

(ગ) ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે અને રિમોટ ઈ-મતદાન દ્વારા પોતાનો મત નહીં આપનારા એજીએમમાં હાજર રહેલા સભ્યો એજીએમમાં મત આપી શકશે.

૪. ઈમેઈલ સરનામાંઓ નોંધણી/અપડેટ કરવાની રીતઃ

(ક) ભૌતિક (ફિઝિકલ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમણે કંપની પાસે તેમના ઈમેઈલ સરનામાં નોંધાવ્યા નથી તેઓ ફોર્મ આઈએસઆર-૧ અને આઈએસઆર-૨ જે કંપનીની વેબસાઈટ www.ceejayfinance.com તથા આરટીએની વેબસાઈટ www.linkintime.co.in પર ઉપલબ્ધ છે તે દ્વારા ઈમેઈલ એડ્રેસ નોંધણી કરાવવા વિનંતી છે.

(ખ) ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા જે સભ્યોએ તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે તેમના ઈમેઈલ સરનામાંઓ નોંધાવ્યા નથી / અપડેટ કર્યા નથી, તેઓને જ્યાં તેમના ડિમેટ એકાઉન્ટ્સ છે એવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે તેમના ઈમેઈલ સરનામાં નોંધણી/ અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતી છે કે ડિવિડન્ડ રૂા.૧.૨૦/- પ્રતિ ઈક્વિટી શેર (એટલે કે ૧૨%)ની બોર્ડ ઓફ િડરેક્ટર્સ દ્વારા ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ના રોજ સમાપ્ત થયેલા નાણાંકીય વર્ષ માટે ભલામણ કરી છે, જે આગામી એજીએમમાં સભ્યોની મંજૂરીને આધીન છે. કંપનીએ એજીએમ અને ડિવિડન્ડની ચુકવણીના હેતુ માટે શુક્રવાર, ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ને રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નક્કી કરી છે.

સભ્યોને એ પણ નોંધ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે ફાઈનાન્સ એક્ટ, ૨૦૨૦ની જોગવાઈઓ અનુસાર, ડિવિડન્ડની આવક સભ્યોના હાથમાં કરપાત્ર રહેશે. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને કંપનીએ નિર્ધારિત દરે સભ્યોને ચૂકવવામાં આવનાર હિવિડન્ડ પર નિયત દરે ટેક્ષ (ટીડીએસ) કાપવો જરૂરી છે. આ અંગેની જરૂરી માહિતી કંપનીની એજીએમ બોલાવતી નોટિસમાં આપવામાં આવી છે.

દ. સભ્યોની સભાની નોટિસમાં જણાવેલ તમામ નોંધોને અને ખાસ કરીને, સભામાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ, રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા સભા દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની રીત કાળજીપૂર્વક વાંચવા વિનંતી છે.

તારીખઃ ૨૧-૦૮-૨૦૨૪

સીજે ફાઈનાન્સ લિમિટેડ વતી ક્રમલેશ ઉપાધ્યાય કંપની સેક્રેટરી

અંદાજિત કિંમત : ₹8,92,871.98 અર્નેસ્ટ મની ₹17,900.00 ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમય : 06/09/2024 થી 15:00 કલાકે. ઓફિસનું સરનામું : ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (Eng.) પશ્ચિમ રેલવે, કોઠી કમ્પાઉન્ડ, રાજકોટ, ગુજરાત -

360001 વેબસાઈટ : www.ireps.gov.in અમને લાઇક કરોઃ 🕂 facebook.com/Westerr

अमने साधः इरोः 🕴 facebook.com/Wester

યામંડા પી.ઓ. સૈજપુર બોઘા, અમદાવાદ - 382345

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગર્તો અહી નીચે જણાવેલ છેઃ AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ

٠.		13 11 11 3 11, 13 10, 110 1133 11 1	
٧.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪	
પ.	4. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.		
₹.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી	
_	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ	

		AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
૯.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્લુચરએક્સ, મકતલાલ ચિલ્સ દર્પાઉન્ડ એન એમ જોશી માર્ગ

ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ બોર્ડના હકમથી